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MICROCOMPUTADOR PORTATIL
(NOTEBOOK) REQUISITOS MINIMOS:
PROCESSADOR INTEL 15 OU SIMILAR
EQUIVALENTE DE OUTRA MARCA MEMORIA
RAM: 8GB, DDR4 DISCO RIGIDO: MINIMO DE
1000 GB SATA TAMANHO DA TELA: MiNIMO
DE 15" LED TECLADO E MOUSE
INTERFACES DE REDE: 10/100/1000 E WIFI
INTERFACE USB, HDMI, DISPLAY PORT/
VGA, SD CARD BATERIA MINIMO DE 4
HORAS WEBCAM INTEGRADA SISTEMA
OPERACIONAL: WINDOWS 10 PRO (64 BITS)

UND

COMPTON COMERCIAL LTDA ME

2.847,80

2.844,00

2.844,00

2.840,00

0,27

IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL
VELOCIDADE DE IMPRESSAO: ATE 27 PPM
(PRETO) E 18 PPM (COLORIDO);
IMPRESSAO / DIGITALIZAGAO / COPIA;
RESOLUGAO DE IMPRESSAO DE ATE 6.000
X 1.200 DPI; BANDEJA DE PAPEL PARA ATE
100 FOLHAS. CONEXAO WIRELESS E USB
2.0, OU SUPERIOR. DUPLEX (IMPRESSAO
FRENTE E VERSO). BANDEJA DO TIPO ADF
COM CAPACIDADE PARA NO MINIMO 50
FOLHAS. SOFTWARE DE INSTALAGAO E
GERENCIAMENTO INCLUSOS,
COMPATIVEIS COM SISTEMAS
OPERACIONAIS WINDOWS E LINUX

UND

PEKA COMERCIO DE MATERIAIS DE
CONSTRUCAO LTDA EPP

1.569,94

1.650,00

1.650,00

1.630,00

-3,83

ESTANTE DE ACO COM 06 PRATELEIRAS E
REFORCO. CONFECCIONADA EM ACO
CARBONO SAE 1010/1020, COLUNAS
EMPERFIL L MEDINDO 35X35MM, BITOLA 14,
ESPESSURA 1,90MM, COM FURACAO EM
AMBAS AS FACES DA COLUNA COM
PASSOS A CADA 50MM. PRATELEIRAS
CONFECCIONADAS EM CHAPA DE ACO
BITOLA 22 ESPESSURA 0,75MM. COM
DOBRAS DUPLAS NO SENTIDO DA
PROFUNDIDADE E DOBRAS TRIPLAS NO
SENTIDO DO COMPRIMENTO DA
PRATELEIRA E REFORCO OMEGA EM SUA
FACE INFERIOR, EM TODA EXTENSAO
SEXTAVADA MEDINDO 1/4X1/2.
RESISTENCIA DE CARGA POR - PLANO DE
ARMAZENAMENTO 50KG. QUANTIDADE DE
PLANOSDA ESTANTE: 06 (SEIS). ALTURA
1980 MM, LARGURA 925 MM E
PROFUNDIDADE 300 MM.

UND

PEKA COMERCIO DE MATERIAIS DE
CONSTRUCAO LTDA EPP

340,11

300,00

205,00

0,00

39,72
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5 ARMARIO DE ACO (A 1760MM X P 330MM X L iUND DUCA MOVEIS LTDA EPP 566,33 566,33 566,33 550,00 2,88
760MM) TIPO VERTICAL COM 2 PORTAS
GRANDES TIPO E-04 REFORCADAS, COM 4
PRATELEIRAS DESMONTAVEIS,
ESTRUTURA DE ACO CHAPA 26 COM
TRATAMENTO ANTIFERRUGEM E PINTURA
EPOXI A PO NA COR CINZA, COM
FECHADURA E MACANETAS
6 SUPORTE UNIVERSAL DE PAREDE PARA UND DUCA MOVEIS LTDA EPP 178,54 178,54 150,00 0,00 15,98
TV, RECEPTOR E DVD
7 RECEPTOR DIGITAL PARA TV PARABOLICA :(UND COMPTON COMERCIAL LTDA ME 351,13 350,00 330,00 0,00 6,01
COM CONTROLE REMOTO
8 APARELHO DE DVD COM CONTROLE UND COMPTON COMERCIAL LTDA ME 160,00 160,00 160,00 0,00 0,00
REMOTO, PORTAS USB, REPRODUCAO DVD/
CD/CD-R/VCD/SVC/DV
9 ANTENA PARABOLICA DE TV COM NO UND PEKA COMERCIO DE MATERIAIS DE 417,17 400,00 380,00 0,00 8,91
MINIMO 1,90M PARA SINTONIA DE CANAIS CONSTRUCAO LTDA EPP
ANALOGICOS E DIGITAIS, PARTES EM
ALUMINIO E ACO GALVANIZADO, COM
SUPORTE E CANO DE FIXACAO
10 CAIXA TERMICA COM CAPACIDADE PARA 34 iUND PEKA COMERCIO DE MATERIAIS DE 89,20 94,00 83,00 0,00 6,95
ouU40L CONSTRUCAO LTDA EPP
11 APARELHO TELEFONICO SEM FIO COM UND COMPTON COMERCIAL LTDA ME 309,96 306,00 260,00 0,00 16,11

IDENTIFICADOR DE CHAMADAS,
FREQUENCIA (HZ) MINIMA 1.9 GHZ, COR
PRETA , CONTROLE DE VOLUME (+/-),
TECLAS DA ESTAGAO BASE: TECLA DE
LOCALIZAGAO, INDICAGAO DE BATERIA :
CARGA TOTAL, FRACAE
CARREGADA,ALCANCE MINIMO INTERNO:
50 METROS, TEMPO MINIMO - DE
CONVERSAGAO: 12 HORAS; REGISTRO
MINIMO DAS 10 ULTIMAS CHAMADAS;
AGENDA PARA NO MINIMO 20 NUMEROS;
EXPANSIVEL PARA ATE 04 RAMAIS;
SISTEMA ANTIRUIDOS; VOLTAGEM 100-240
VOLTS; ANTENA INTEGRADA A BASE;
DISCAGEM TOM,PULSO; EMBALAGEM
CONTENDO: TERMINAL,BASE,BATERIAS
RECARREGAVEIS, FONTE DE
ALIMENTAGAO, CABO DE TELEFONE E
MANUAL DO USUARIO EM PORTUGUES,
ASSISTENCIA TECNICA NESTA CAPITAL E
GARANTIA MINIMA DE 01 (UM) ANO.
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12

FOGAO A GAS, TIPO DOMESTICO, COM 4
BOCAS, ACENDIMENTO AUTOMATICO,
MESA EM ACO INOX, NA COR BRANCA,
FORNO AUTOLIMPANTE, LUZ INTERNA DE
FORNO, TAMPA DE VIDRO.

UND

PEKA COMERCIO DE MATERIAIS DE
CONSTRUCAO LTDA EPP

537,82

500,00

448,00

0,00

16,70

13

MESA FABRICADA EM MATERIAL MDF COM
ESPESSURA DE 15MM, MEDIDAS
1,20X0,75X0,60M, COM GAVETEIRO DE 02
GAVETAS COM CHAVE, NA COR CINZA OU
BEGE.

UND

DUCA MOVEIS LTDA EPP

382,38

382,38

382,38

382,00

0,10

14

ESTOFADO COM 03 (TRES) LUGARES.
ASSENTO E ENCOSTO, COM ARMAGCAO EM
MADEIRA DE EUCALIPTO SELECIONADA
TRATADA CONTRA UMIDADE E INSETOS,
COM CINTAS ELASTICAS ESPECIAIS,
GRAMPOS GALVANIZADOS, PES ALUMINIO /
MADEIRA, COM ALTURA MINIMA DE 10CM,
COM OU SEM REGULAGEM DE ALTURA.
COM PASTILHAS DE FELTRO PARA EVITAR
O RISCAMENTO DO PISO.COMPOSTO POR
UMA ESPUMA D-26 SOFT, E ADO ENCOSTO
COM UMA DE ESPUMA ECO SOFT, AMBAS
POSSUEM UMA CAMADA DE FIBRA 2TB150,
REVESTIDAS EM COURO ECOLOGICO, COM
ALMOFADAS SOLTAS. DIMENSOES
APROXIMADAS: SOFA DE 03 LUGARES 1,9 X
0,8 X 0,86M (LARG. X PROF. X ALT.). ADMITE-
SE UMA VARIAGAO MAXIMA DE 5% NAS
MEDIDAS.

UND

DUCA MOVEIS LTDA EPP

1.574,50

1.574,50

1.574,50

1.570,00

0,29

Total Geral:

9.324,88

9.305,75

8.988,00

3,61
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